
 

                                               Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 

Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso  

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it 

 

                                        ORDINE  

                                  ASSISTENTI 

                                         SOCIALI 

                                                               Consiglio Regionale Molise 

 

DETERMINA N. 01 del 22/03/2023 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per il rinnovo del pacchetto servizi offerti da Aruba Business.   

                       CIG Z443A7EAE3 

LA PRESIDENTE 

 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 31 ottobre 2000 “Regole tecniche per il 

protocollo informatico” di cui al decreto del Presidente della Repubblica 20 ottobre 1998, n. 428. (GU Serie 

Generale n.272 del 21-11-2000) 

VISTO il Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che ha introdotto il “Codice dell’amministrazione digita le” 

(poi aggiornato dal Decreto legislativo del 4 aprile 2006 n. 159 recante disposizioni integrative e correttive),  

ha sancito, all’articolo 6, l’uso della Posta Elettronica Certificata “per ogni scambio di documenti e 

informazioni con i soggetti interessati che ne fanno richiesta e che hanno preventivamente dichiarato il proprio 

indirizzo di posta elettronica certificata” 

PRESO ATTO CHE il pacchetto di gestione comprensivo di: Dominio  e certificazione dello stesso; indir izzo 

di posta elettronica certificata del Consiglio dell’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise; 

indirizzo di posta elettronica certificata del Consiglio Territoriale di Disciplina; indirizzo d posta elettronica 

ordinaria della segreteria del Consiglio dell’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise; indirizzo di 

posta ordinaria della Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise e lo 

spazio cloud per la conservazione sostitutiva è già in uso; 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di provvedere al rinnovo del citato pacchetto al fine di prevenire 

disservizi e/o interruzioni nell’erogazione degli stessi. 

ACCERTATO che la spesa è già prevista nel bilancio preventivo 2023 

 

DETERMINA 

 

di impegnare un importo pari a 79,96 euro lordi (59,80 netto ed iva 20,16) per provvedere a rinnovo del 

pacchetto di servizi offerti da Aruba Business comprensivo di: Dominio  e certificazione dello stesso; indir izzo 

di posta elettronica certificata del Consiglio dell’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise;  

indirizzo di posta elettronica certificata del Consiglio Territoriale di Disciplina; indirizzo di posta elettronica 

ordinaria della segreteria del Consiglio dell’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise; indirizzo di 

posta ordinaria della Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise e lo 

spazio cloud per la conservazione sostitutiva. 

La Presidente 

del CROAS Molise 

dott.ssa Angela Perella 

 

   

http://www.oasmolise.it/
about:blank

